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“PER CAKTIMIN E DITES SE PREMTE, DATE 2 MAJ 2025, DITE PUSHIMI”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe k&rkimin shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni 3, pika 4; Statutin ¢ Universitetit t&€ Shkodrés
“Luigj Gurakugi” , neni 5, pika I; neni 31, pika 5; si dhe nisur nga kauza e krijimit t€ leht&sive pér
student&t q& udhétojné nga distanca t& konsiderueshme pér té ndjekur procesin mésimor,

URDHEROJ:

1. Caktimin e dités s& premte, daté 02. 05. 2025, dité pushimi, pér t& gjith& personelin ¢ USH-
S€.

2. Dita e punés e datés 02. 05. 2025 do t€ zévendésohet me daté 17. 05. 2025.

3. Ngarkohet Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore dhe Protokoll- Arkivés (Sektori i
Burimeve Njerézore) pér njoftimin e kétij urdhri dhe ndjekjen e zbatimit t€ datés sé&
zévendésimit t& dités sé punés, si dhe Drejtoria e IT-s&, pér publikimin né fagen zyrtare t€
USH-sé.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.




